ZPRAVODAJ

4/21 -22

25.Unor 2022

Y Pohédr CKA

Byla ukoncena prvni ¢ast soutéze zen, kterou letos bylo, pro nizky pocet pfihlaSenych, az osmifinale. Bylo
odehrano jen 5 utkani, zbyvajici 3 druzstva byla nasazena piimo do ¢tvrtfinale.

Nejvice se zapotily zeny Prerova, které dohnaly doma velkou ztratu zprvniho utkani v Husovicich.
Prekvapiva byla jasna vyhra Jihlavy nad Valasskym Mezifi¢im a ani prohra Rokycan s Kosmonosy se neda oznacit
jako o¢ekavany vysledek.

Vsechna ctvrtfindlova utkani musi byt sehrana do 29.5.2022

Pifjem zpravodaji je tieba si zajistit na webu CKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je mozné si stahnou také
z poharového webu (poharcka.kuzelky.cz).

Vysledky Poharu CKA - Zzeny.

Druhé kolo zakladni casti.

Souhrnné vysledky.
(Podrobné vysledky zobrazite kliknutim mysi na odehrané utkani pfi sou¢asném drzeni klavesy Ctrl-plati pro doc.)
Prvni utkani se hralo na kuzelné druZstva napsaného na druhém misté.

pc Soupefi Celkovy vysledek Druhé utkani Prvni utkani
1 TJ Val.Mezific¢i - KK Jihlava 1:11  (10:22) 1:5 (5,5:10,5) 0:6 (4,5:11,5)
2 SKK Nachod - KK Konstruktiva 7:5 (18,5:13.5) 2:4 (8:8) 5:1 (10,5:5,5)
3 SKK Rokycany - KK Kosmonosy 4:8 (13,5:18.5) 3:3 (729 1:5  (6,5:9,5)
4 Spartak Prerov - Sokol Husovice 6:6 (17:15) 5:1 (11:5) 1:5 (6:10)
5 SK Zizkov Praha - Kuzelky AS 12:0  (21:11) 6:0 (10:6) 6:0 (11:5)
Podrobné vysledky.

TJ VALASSKE MEZIRICi 4227 1,0 :11,0 4496 KK JIHLAVA
10,0 : 22,0

TJ VALASSKE MEZIRICI 2148 1,0 : 5,0 2294 KK JIHLAVA
55 : 10,5

Dana Uhfikova 116 123 130 147 516 0,0 : 4,0 661 169 162 159 171 Jana Braunova
Kristyna Pavelkova 122 127 163 143 555 2,0 : 2,0 565 134 150 136 145 Lenka Concepcion
lvana Maran¢akova 154 131 107 123 515 1,0 : 3,0 525 130 135 141 119 Karolina Derahova

Markéta Vickova 149 139 141 133 562 25 : 1,5 543 155 114 125 149 Petra Dockalova
Rozhodci Jaroslav Zajicek

KK JIHLAVA 2202 6,0 : 0,0 2079 TJ VALASSKE MEZIRICI
15 : 45

Braunova Jana 147 146 139 128 560 3,0 : 1,0 516 140 125 124 127 Navlacilova Jana
Jirsova Kamila 147 133 150 153 583 4,0 : 0,0 514 139 139 111 125 Tobolova Klara
Dockalova Petra 136 116 119 142 513 25 : 1,5 518 117 119 150 132 VICkova Markéta
Derahova Karolina 132 124 148 142 546 2,0 : 2,0 531 127 134 131 139 Uhfikova Dana

Stridani:  Marancdakova Ivana za Tobolova Klara - TJ Valasské Mezirici - 33.hod



Rozhoddi: Vackova Sarka

SKK NACHOD 4494 7,0 : 5,0 4439 KK KONSTRUKTIVA
18,5 : 13,5
SKK NACHOD 2253 2,0 : 4,0 2313 KK KONSTRUKTIVA
80 : 8,0
Majerova Sarka 142 138 149 151 580 2,0 : 2,0 607 139 145 163 160 Somolikova Emilie
Bouckova Eliska 141 117 154 139 551 3,0 : 1,0 563 136 149 141 137 VAaclavkova Eva
Aneta Cvejnova 131 124 146 152 553 2,0 : 2,0 549 147 108 148 146 Kovarova Hana
Brozkova Nina 143 148 132 146 569 1,0 : 3,0 594 163 149 156 126 Johnova Ludmila
Rozhodc¢i Ladislav Beranek
KK KONSTRUKTIVA 2126 1,0 : 5,0 2241 SKK NACHOD
55 : 10,5
Ludmila Johnova 147 133 150 139 569 20 : 2,0 564 142 146 134 142 Sarka Majerova
Hana Kovarova 145 126 114 13 521 1,0 : 3,0 568 153 154 127 134 Martina Hrdinova
Sarlota Smutna 109 150 101 138 498 15 : 2,5 544 136 140 150 118 Aneta Cvejnova
Emilie Somolikova 145 129 133 131 538 1,0 : 3,0 565 146 129 137 153 EliSka Bouckova
Rozhodci: vd
SKK ROKYCANY 4375 4,0 : 8,0 4375 KK KOSMOOSY
13,5 : 185
SKK ROKYCANY 2237 3,0 : 3,0 2206 KK KOSMOOSY
70 : 90
Provaznikova Michaela147 138 137 134 556 2,0 : 2,0 559 142 127 145 145 Holubova Lucie
JanySkova Barbora 140 157 139 144 580 2,0 : 2,0 541 145 145 118 133 Bendova Tereza
Krakorova Terezie 135 124 149 152 560 1,0 : 3,0 560 158 127 138 137 Kovafikova Karolina
Koutnikova Simona 150 128 133 130 541 2,0 : 2,0 546 148 112 140 146 SobiSkova Nikola

Stridani:  Lidman Linda za Krdkorova Terezie - SKK Rokycany - 61.hod

Rozhodci David Wohlhmut
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Provaznikova Michaela
Lidman Linda
Utikalova Karoline
Findejsova Lenka




Janyskova Martina
Machalova Zuzana
Beriova Michaela

SPARTAK PREROV 4367 6,0 : 6,0
17,0 : 15,0

SPARTAK PREROV 2212 5,0 : 1,0 2125
110 : 5,0

136 136 136 137 545 1,0 : 3,0 547

126 129 155 138 548 3,0 : 1,0 491

144 119 136 133 532 3,0 : 1,0 551

149 147 145 146 587 40 : 0,0 536

Novakova Sarka
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Stridani:  Pavelkova Monika za Machalova Zuzana - Spartak Prerov - 61.hod

Stridani:

Rozhodcdi vedouci

druzstev

Sedldakova Blanka za Kricinska Lenka - Sokol Husovice - 91.hod

SOKOL HUSOVICE 2202 5,0 : 1,0 2155 SPARTAK PREROV
10,0 : 6,0
Gabrhelova Markéta 137 147 157 153 594 3,0 : 1,0 549 142 130 133 144 Maslarfiova Anna
Kri¢inska Lenka 130 136 134 116 516 2,0 : 2,0 515 120 127 132 136 Pavelkova Monika
Hanusova Lenka 129 135 147 134 545 20 : 20 560 159 137 142 122 Novakova Sarka
Simkova lvana 159 120 130 138 547 3,0 : 1,0 531 136 127 150 118 Machalova Zuzana
Rozhodci: vedouct druzstev
SK ZIZKOV PRAHA 4268 12,0 : 0,0 4045 KUZELKY AS
21,0 : 11,0
SK ZIZKOV PRAHA 2176 6,0 : 0,0 2074 KUZELKY AS
10,0 : 6,0
Hedvika Mizerova 136 124 129 161 550 3,0 : 1,0 529 144 128 119 138 Ivona Maskova
Irini Sedlackova 127 133 142 116 518 3,0 : 1,0 481 131 122 105 123 Jitka Laudatova
Anna Sailerova 134 139 132 153 558 2,0 : 2,0 533 123 133 130 147 Dagmar JedliCkova
Blanka Maskova 144 148 135 123 550 2,0 : 2,0 531 132 145 134 120 Martina PospisSilova
Rozhodci Truksa
KUZELKY AS 1971 0,0 : 6,0 2092 SK ZIZKOV PRAHA
50 : 11,0
Ivona Maskova 112 114 143 125 494 05 : 3,5 522 125 144 121 132 lIrini Sedlackova
Jitka Laudatova 112 127 108 122 469 1,0 : 3,0 524 151 123 120 130 Blanka Mizerova
Dagmar Jedlickova 127 127 132 129 515 15 : 25 5633 141 132 123 137 Anna Sailerova
Martina PospiSilova 119 122 125 127 493 2,0 : 2,0 513 116 123 138 136 Lucie Rehankova
Rozhodci: Vaclav Masek
Jednotlivkyné
prvnich 50
Jméno Druzstvo Kuzelna Vykon Dor Ch
1. Jana Braunova KK Jihlava Valasské Mezifi¢i 661 252 0
2. Somolikova Emilie KK Konstruktiva Nachod 607 207 5
3. Gabrhelova Markéta Sokol Husovice Husovice 594 220 5
4. Johnova Ludmila KK Konstruktiva Nachod 594 212 3
5. Novakova Sarka Spartak Prerov Prerov 587 218 2
6. Lidman Linda SKK Rokycany Kosmonosy 583 213 0
7. Jirsova Kamila KK Jihlava Jihlava 583 193 7
8. Janyskova Barbora SKK Rokycany Rokycany 580 218 0
9. Majerova Sarka SKK Nachod Nachod 580 207 2
10. Kovafikova Karolina KK Kosmonosy Kosmonosy 571 187 4
11. Ludmila Johnova KK Konstruktiva Konstruktiva 569 203 3
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Brozkova Nina
Martina Hrdinova
Lenka Concepcion
Eliska Bouckova
Sarka Majerova
Vaclavkova Eva
Markéta VIckova
Braunova Jana
Novakova Sarka
Kovafikova Karolina
Holubova Lucie
Anna Sailerova
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Kristyna Pavelkova
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Hanu$ova Lenka
Bouckova Eliska
Blanka Maskova
Hedvika Mizerova
Kovarova Hana
Maslafova Anna
Simkova Ivana

Sobiskova Nikola
Derahova Karolina
Janyskova Martina
Hanusova Lenka
Aneta Cvejnova
Petra Dockalova
Koutnikova Simona
Bendova Tereza
Emilie Somolikova
Simkova Ivana

Dagmar JedliCkova
Benova Michaela
Machalova Zuzana

Druzstvo
KK Konstruktiva
KK Jihlava
SKK Nachod
SKK Nachod
SKK Rokycany
Spartak Prerov
KK Kosmonosy
Sokol Husovice
KK Jihlava
SK Zizkov Praha
KK Kosmonosy
Spartak Prerov
SKK Rokycany
KK Konstruktiva
Sokol Husovice
SK Zizkov Praha
TJ ValasSské Mezifici
Kuzelky AS
Kuzelky AS

SKK Nachod
SKK Nachod
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SKK Nachod
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SK Zizkov Praha
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Spartak Pfrerov
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Spartak Prerov
Sokol Husovice
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Sokol Husovice
SK Zizkov Praha
Kuzelky AS
Spartak Pfrerov
Spartak Prerov

Druzstva

prvnich 20
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Kosmonosy
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Valasské Mezifici
Nachod

Prerov
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Zizkov

Zizkov
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Husovice
Husovice
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Rokycany
Jihlava

Prerov

Husovice
Konstruktiva
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Prerov
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Zizkov

Prerov
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Vykon Dor Ch
2313 812 17
2294 843 15
2253 745 16
2241 753 8
2237 767 4
2212 729 18
2206 702 20
2202 753 18
2202 723 15
2176 736 21
2169 696 15
2155 678 19
2148 712 19
2138 714 12
2126 699 22
2125 676 23
2092 655 31
2079 638 21
2074 640 30
1971 560 37

569
568
565
565
564
563
562
560
560
560
559
558
557
556
555
555
553
551
551
550
550
549
549
547
547
546
546
545
545
544
543
541
541
538
536
533
533
532
531

197
202
211
168
218
192
187
194
185
176
175
185
187
186
189
184
172
204
169
200
185
201
163
186
182
177
174
184
176
165
185
182
174
174
173
160
154
162
177

DT OO WOHOOONNWONOO_,L,WPRARrWOOPRAROOONO_2WNOOOONOO_,WWNW



Los Poharu CKA 2021-22 - Zeny
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Osmifinale Ctvrtfinale Semifinale Finale Poradi
do 27.2.2022 do 29.5.2022 4.6.2020 5.6.2022
Slovan Rosice
TJ Valasské Mezirici
KK Jihlava
KK Jihlava 11:1 (22:10)
Skk Nnachoa 5
SKK Nachod
KK Konstruktiva 7:5(18,5:13,5)
1.
SKK Rokycany
KK Kosmonosy 2.
KK Kosmonosy 8:4 (18,5:13,5)
3.

Spartak Prerov

KK Blansko

Sokol Husovice

Spartak Prerov

6:6 (17:5)

SK Zizkov Praha

Kuzelky AS

SK Zizkov Praha

12:0 (21:11)

KK Slavia Praha

Zpracoval: Jindrich Svoboda, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz

Aktualni vysledky najdete na webovych strankach: http://poharcka.kuzelky.cz




